UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

Số:        /QĐ-THCSDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

            Dền Thàng, ngày 28 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Sáng kiến cấp cơ sở, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ văn bản số 637/HD-UBND ngày 08/04/2025 của UBND huyện
Bát Xát V/v xét công nhận sáng kiến ở cơ sở, xét công nhận hiệu quả áp dụng và

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn huyện Bát xát;
Căn cứ Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến và Báo cáo tóm tắt sáng kiến

của viên chức trường PTDTBT THCS Dền Thàng năm học 2024-2025;
Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở năm học 2024-

2025 ngày 25 tháng 04 năm 2025 của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công nhận 06 sáng kiến của 06 tác giả có tên sau đạt sáng kiến

cấp cơ sở năm học 2024-2025:

( Danh sách kèm theo)

Điều 2: Các tác giả là chủ sở hữu của các sáng kiến có trách nhiệm phổ

biến, áp dụng, cải tiến, nhân rộng phạm vi ảnh hưởng góp phần nâng cao chất
lượng giáo dục nhà trường cũng như trong địa phương huyện, tỉnh trong thời
gian tiếp theo.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan có trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: THCSDT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Từ Viết Bình

DANH SÁCH

Công nhận là Sáng kiến cấp cơ sở năm học 2024-2025
 ( Kèm theo Quyết địn số:       /QĐ-THCSDT ngày 28/04/2025 của trường

PTDTBT THCS Dền Thàng)
T
T Tác giả Tên sáng kiến Chức vụ

Đơn vị

công

tác

1

Từ Viết
Bình

Một số giải pháp "Phòng, chống bạo lực học đường nhằm nâng

cao tỉ lệ chuyên cần" ở trường PTDTBT THCS Dền Thàng.

Hiệu
trưởng

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

2

Hoàng Kim

Liên

Sử dụng phần mềm plicker tạo hứng thú, góp phần nâng cao hiệu
quả học tập môn Tiếng Anh 7 tại trường PTDTBT THCS Dền
Thàng)

Giáo viên

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

3

Lâm Thị
Nguyệt

“Một số giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả khi tham gia
cuộc thi nghiên cứu khoa học kỹ thuật, sáng tạo thanh thiếu niên

nhi đồng cho học sinh trường PTDTBT THCS Dền Thàng’’

Giáo viên

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

4

Lê Thị Liễu

“Rèn năng lực sử dụng công cụ và phương tiện học toán (vẽ hình)

trong môn hình học 7
nhằm nâng cao hiệu quả dạy học"

Giáo viên

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

5

Đặng Quốc
Linh

“Giải pháp ứng dụng phần mềm VIETBIBLIO vào xử lý truyện
thiếu nhi bằng mục lục liên hợp trong thư viện trường PTDTBT
THCS Dền Thàng”.

Nhân

viên

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

6

Nguyễn Thị

Hằng

“Một số biện pháp nâng cao hiệu quả công tác văn thư lưu trữ ở
Trường PTDTBT THCS Dền Thàng”.

Nhân

viên

Trường
PTDTB
T
THCS
Dền
Thàng

(Danh sách gồm 06 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:47:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:12:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:12:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:13:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!